[image: Герб р-н]
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]           30.12.2020 №  1073
                            г. Похвистнево

О внесении изменений в перечень муниципальных
услуг и работ, оказываемых муниципальными учреждениями
муниципального района Похвистневский Самарской области,
за исключением государственных (муниципальных) услуг,
включенных в общероссийский базовый (отраслевой)
перечень (классификатор) государственных и
муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам

В целях реализации положений пункта 3 статьи 69.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Внести изменения в Перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых муниципальными учреждениями муниципального района Похвистневский Самарской области, за исключением государственных (муниципальных) услуг, включенных в общероссийский базовый (отраслевой) перечень (классификатор) государственных и  муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам, утвержденный Постановлением Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области от 01.12.2017 №984, дополнив пунктом 16 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги или работы
	Признак отнесения к услуге, работе
	Наименование учреждения, оказывающего муниципальную услугу, работу

	16
	Осуществление издательской деятельности
	работа
	МАУ муниципального района Похвистневский Самарской области «Редакция газеты» Вестник Похвистневского района»

2. Разместить настоящее Постановление на сайте Администрации района в сети Интернет.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава  района
	                                    Ю.Ф. Рябов

image1.jpeg